
令和３年４月  

関係各位 

 

文化課文化財係窓口の一時休止のお知らせ 

 

古賀市教育委員会  

文化課文化財係 

 

平素より当市の文化財保護行政にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

下記の日時において、リーパスプラザこが館内のメンテナンス実施による停電に伴

い、文化課文化財係窓口を一時休止します。 

メンテナンス実施中は文化課文化財係の電話及びインターホンが使用できなくなる

ため、文化財存在の有無照会等で文化財係へご用のある方は、下記の時間以外に

おたずねくださいますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

以上、ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

【問い合わせ先】 

古賀市教育委員会 

文化課 文化財係 

TEL：（０９２）９４０－２６８３ 

FAX：（０９２）９４４－６２１５ 

【メンテナンス実施日時】 

令和３年５月１０日（月）９時から１１時まで 


